CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 18/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela  Portaria  n.º  32.496,  de  06  de  julho  de  2022, conforme
classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº
929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não
comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

3º 0520349 WAINER DE MELLO MARTINS AGENTE ADMINISTRATIVO PESSOA com DEFICIÊNCIA

27º 0509873 MATHEUS ESTAUBER DA SILVA
BORIN

AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

14º 0518324 LUCAS HENRIQUE DA COSTA
MARINHO

AGENTE ADMINISTRATIVO PRETOS E PARDOS

28º 0501365 JOHNATAN DE CASTRO AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

29º 0507617 MATHEUS HENRIQUE
SCHOENHERR

AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0508391 GUILHERME PREUSS HANSEL AGENTE ADMINISTRATIVO PESSOA com DEFICIÊNCIA

30º 0514790  HENRIQUE ARTHUR DE
AZEVEDO CHRISTMANN

AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

31º 0512632 LETICIA DAHLKE AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

32º 0501966 MARGOT DA ROCHA SCHULTZ AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0511252 VANESSA LETICIA PACHECO AGENTE ADMINISTRATIVO PRETOS E PARDOS

33º 0516146 DANIQUEN VIVIAM DE MOURA AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0520919 LETÍCIA DELLBRIGGE CONTADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0509560 VIVIANE NOGUEIRA DE ZORZI EDUCADOR FÍSICO AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0521294 LIEGE CASSIA SCHWINGEL FARMACÊUTICO 20HS AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0500442 MARCELLE SÁ FRANCO NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0509347 IOLANDA MACHADO DA ROCHA PSICOPEDAGOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0504781 TAIS SOUZA LINS BITENCOURT PSICOPEDAGOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0511094 GESSICA BAZZANELLA ASSESSOR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0505419 LIANE FATIMA BERTÓ ASSISTENTE SOCIAL AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0505437 THAIS CRISTINA WELTER
SEFFRIN

ASSISTENTE SOCIAL AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0502943 MARLI ALEXANDRA OLIVEIRA
CASTILHO

ASSISTENTE SOCIAL PRETOS E PARDOS

8º 0507794 ALEX RUIZ VEDOY ASSISTENTE SOCIAL AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0511047 ALANA GEISIANE DA ROSA
AQUINO

CIRURGIÃO DENTISTA 20HS PRETOS E PARDOS

3º 0501953 BETÂNIA DOS REIS GOULART CIRURGIÃO DENTISTA 20HS AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0507380 HELENA TEIXEIRA SEVERO CIRURGIÃO DENTISTA 40HS AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0513876 LARISSA DOS SANTOS TELEFONISTA/RECEPCIONISTA PRETOS E PARDOS

2º 0510959 LAÉRCIO DAL OLMO BARBOSA GEÓLOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0509459 FELIPE FLACH KISLOWSKI BIÓLOGO AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0515964 RICARDO GUASSELLI TORRES ENGENHEIRO DE MEIO
AMBIENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0504776 GERSON CARVALHO ALMOXARIFE AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 06 de julho de 2022.

,      HELENA HERMANY
           Prefeita Municipal

                EDEMILSON CUNHA SEVERO
          Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.